
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio 
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600  -  C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio    
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

Copia informatica per consultazione 

     DETERMINAZIONE N.  07 DEL 01/02/2022 

 

OGGETTO: ATTIVAZIONE NUOVI PIANI TELEFONICI E DI TRAFFICO DATI INTERNET PER LA 

TELEFONIA MOBILE - CIG:  Z963506D97    
 

IL DIRETTORE 

 
PREMESSO CHE: 

• con determinazione n. 72 in data 20/10/2017 furono attivati con l’operatore TIM due piani telefonici e di 
traffico dati internet per le utenze intestate al Direttore e al Presidente del Cda; 

• i piani attivati a suo tempo risultano oggi obsoleti e poco vantaggiosi; 

 
CONSIDERATO che l'operatore VODAFONE, offre un piano telefonico completo avente denominazione - offerta 
Vodafone Business Mobile “Infinito Gold Edition” (minuti ed SMS illimitati, Giga illimitati), al costo di 20 euro al 
mese più IVA 22%, con la possibilità di attivare il servizio di fatturazione con pagamento automatico diretto 
tramite RID e la portabilità del numero. Le spese di attivazione sono gratuite; 

 
RITENUTO il predetto piano rispondente alle esigenze dell'Ufficio d'Ambito per entrambe le utenze;  

 
DATO ATTO CHE il periodo di vincolo di tale nuovo piano è di 24 mesi; 

 
ATTESO CHE:  

� per servizi di importo inferiore a euro 40.000,00 le stazioni appaltanti possono procedere mediante 
affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del Codice degli Appalti (D.Lgs. 50/2016); 

� ai sensi dell’art. della L. 163/2010 e successive modifiche ed integrazioni è stato acquisito ai fini della 
tracciabilità finanziaria il codice identificativo di gara (C.I.G.) assegnato dall’Autorità Nazionale 
Anticorruzione, che, nel caso specifico alla presente fornitura risulta essere: Z963506D97. 

 

DETERMINA 

 
1. di procedere all’attivazione del piano telefonico completo di traffico dati internet, con l’operatore 

Vodafone, avente denominazione – offerta Vodafone Business Mobile “Infinito Gold Edition”, per 
entrambe le utenze dell'Ufficio d'Ambito, mantenendo i numeri telefonici già in uso;  

2. di attivare la ricezione automatica delle fatture inerenti le spese per il servizio di telefonia mobile e il 
relativo pagamento tramite RID bancario; 

3. di dare atto che il costo preventivato per ciascuna utenza è pari a 20,00 euro più IVA 22% al mese. 

 

IL DIRETTORE 

Paolo Andrea Lombardi 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 
ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 


